
DITËT E
EDUKIMIT
FINANCIAR
Të nderuar qytetarë, 

Institucionet rregullatore financiare në
bashkëpunim me sektorin financiar privat
dhe shoqatat civile organizojnë Ditët e
Edukimit Financiar me aktivitete të
shumta. Urdhëroni, vizitoni internet faqen
dhe faqet zyrtare në rrjetet sociale të
institucioneve për t'u informuar rreth
ngjarjeve të planifikuara.

Kyçuni dhe zgjeroni njohuritë tuaja në
fushën e financave!
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